[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017

     № 676
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов
 на приобретение элементов спортивной площадки
В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 01.09.2017 № 171 "О порядке расходования средств бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области на приобретение элементов спортивной площадки", соглашением "О предоставлении бюджету муниципального образования "Колпашевское городское поселение" иных межбюджетных трансфертов на   приобретение элементов спортивной площадки" от 22.09.2017 № 418,                           в соответствии с пунктом 11 решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 50 "О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2017 год", в целях реализации вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2017 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит финансирование работ, связанных с приобретением элементов спортивной площадки для установки по адресу: г. Колпашево, ул. Геофизическая, д.5.
2. Установить, что расходы, связанные с приобретением элементов спортивной площадки для установки по адресу: г. Колпашево,                                   ул. Геофизическая, д.5, осуществляются за счет средств, предоставленных бюджетом муниципального образования «Колпашевский район» в 2017 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в виде иных межбюджетных трансфертов на приобретение элементов спортивной площадки для установки по адресу: г. Колпашево, ул. Геофизическая, д.5 (далее – ИМБТ) в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Средства ИМБТ направляются на финансирование расходов, связанных с приобретением элементов спортивной площадки для установки по адресу: г. Колпашево, ул. Геофизическая, д.5.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения обеспечить использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами (договорами).
5. Средства ИМБТ, использованные не в полном объеме или не использованные по целевому назначению до 23.12.2017, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 30.12.2017.
6. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения совместно с главным специалистом по вопросам молодежной политики и спорту Администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в Администрацию Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
7. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

С.А.Баранов
4 17 37